
Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Usneseni

43. schůze rady městského obvodu

konané dne 25.07.2024

0481IRMOb-POI12226/43(>< .m‘

0492/RMOb-Poll2226l43

. __ 1“

Pavel Bochnia Martina Šoustalová

 

  

starosta místostarostka

| | I
o o .

POLANKA

Strana 1/7 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 25.07.2024

Číslo usnesení

O481/RMOb—Pol/2226/43

O482/RMOb-Pol/2226/43

O483/RMOb-Pol/2226/43

O484/RMOb-Pol/2226/43

O485/RMOb-Pol/2226/43

O486/RMOb-Pol/2226/43

O487/RMOb-Pol/2226/43

O488/RMOb—Pol/2226/43

O489/RMOb—Pol/2226/43

O490/RMOb—Pol/2226/43

O491/RMOb-Pol/2226/43

O492/RMOb-Pol/2226/43

Strana 2/7

Materiál

RMOb/O174/24

RMOb/O168/24

RMOb/O169/24

RMOb/O170/24

RMOb/O171/24

RMOb/O172/24

RMOb/O175/24

RMOb/O176/24

RMOb/O178/24

RMOb/O179/24

RMOb/O180/24

RMOb/O173/24

Název

Kontrola usnesení ze 42. rady městského obvodu

Revokace usnesení č. O465/RMOb-Pol/2226/41 ze

dne 26.06.2024. Pronájem prostor ve stavbě

občanského vybavení č. p. 1275, Sportovní hala -

ul. Heleny Salichové

Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene — služebnosti a dohoda o

umístění stavby a žádost o vydání stanoviska k

záměru stavby „Ostrava, Polanka nad Odrou, p. č.

1551/1, NNk“

Žádost o souhlas se záměrem stavby

Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene — služebnosti a dohoda o

umístění stavby pro stavbu „Ostrava, Anny

Letenské 786/3, NNk“

Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemku

par. č. 2196, oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s.

Návrh na uzavření Dodatku č. 2 se společností

Ostravské komunikace a.s. z důvodu vzniku

víceprací a méně prací při realizaci stavby s

názvem „Rozšíření MK Příměstská + chodník“ se

společností Ostravské komunikace, a.s.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo,

se společností Veolia Energie ČR, a.s. Předmětem

dodatku je úprava termínu plnění.

Návrh na uzavření smlouvy o dílo s názvem akce

„Rekonstrukce chodníků a parkoviště ul. K

Vydralinám a oprava parkoviště MŠ“

Rozpočtové opatření č. 15/2024

Návrh ceníku reklamních předmětů - 600 let

Polanky nad Odrou

Informace starosty a ostatních radních o dění v

městském obvodu

POLANKA

NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/O174/24

Kontrola usneseni ze 42. rady městského obvodu

Usnesení číslo: 0481/RMOb-Poll2226/43

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

kontrolu usnesení ze 42. rady městského obvodu ze dne 16.07.2024.

RMOb/0168/24

Revokace usneseni č. 0465/RMOb-Pol/2226/41 ze dne 26.06.2024. Pronájem

prostor ve stavbě občanského vybaveni č. p. 1275, Sportovní hala - uI. Heleny

Schhové

Usnesení číslo: 0482/RMOb-Pol/2226/43

Rada méstského obvodu Polanka

1) revokuje

usneseni rady městského obvodu Polanka nad Odrou č. O465/RMOb-Pol/2226/41 ze dne

26.06.2024 ve věci pronájmu části prostor ve stavbě občanského vybavení č. p. 1275 na ul.

Heleny Salichově, 725 25 Ostrava — Polanka nad Odrou

2) rozhodla

na straně pronajímatele, o pronájmu části prostor ve stavbě občanského vybavení č. p. 1275

na ul. Heleny Salichově, 725 25 Ostrava — Polanka nad Odrou, o celkové výměře 27,52 m2, v

2. NP, za účelem poskytování služeb — zajištění občerstvení, na dobu neurčitou s výpovědní

lhůtou 3 měsíce, za nájemné ve výši 10 000 Kč/rok + DPH, nájemce: KT Metal s.ro., IČ

07199384, se sídlem Gregora Tajovského 971/3, 725 25 Ostrava — Polanka nad Odrou,

zastoupený Jaroslavem Kupkou, s účinností od 01.09.2024

3) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polánky nad Odrou k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto

usnesení

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/0169/24

Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti a

dohoda o umístění stavby a žádost o vydání stanoviska k záměru stavby „Ostrava, Polanka

nad Odrou, p. č. 1551/1, NNk“

Usneseni číslo: 0483IRMOb-Pol/2226143

Rada městského obvodu Polanka

1) nesouhlasí

s umístěním části kabelového vedení NNk na pozemku par. č. 1551/1 zahrada, v k. ú. Polanka

nad Odrou, budoucí oprávněný z věcného břemene: ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická

874/8, Děčín IV—Podmokly, do obecních pozemků par. č. 1554 ostatní plocha, ostatní

komunikace a par. č. 1556/3 zahrada, vše v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava, a se

vstupem do těchto pozemků za účelem realizace

POLANKA

Strana 3/7
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

2) nesouhlasí

se záměrem stavby s názvem “Ostrava, Polanka nad Odrou, p. č, 1551/1, NNk“, v k. ú.

Polanka nad Odrou

3) rozhodla

na straně vlastníka pozemků par. č. 1554 ostatní plocha, ostatní komunikace a par. č. 1556/3

zahrada, vše v k. u. Polanka nad Odrou, obec Ostrava, zamítnutí žádosti

4) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

BMOb/0170I24

Zádost o souhlas se záměrem stavby

Usneseni čislo: 0484/RMOb-Pol/2226/43

Rada městského obvodu Polanka

1) souhlasí

se záměrem stavby umístění podzemní elektrické kabelové přípojky NN 0,4kV na pozemku par.

č. 2879/3 zahrada, který sousedí s obecními pozemky par. č. 2873/14 ostatni plocha, ostatni

komunikace a par. č. 2887/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Polanka nad Odrou

2) souhlasí

s podmínkou, že uloženi podzemní elektrické kabelové přípojky NN 0,4kV bude v minimální

hloubce 1,20 m a nebude bránit pro budoucí rozšíření místní komunikace III. třídy na ul. Jiřího

Krále

3) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Mířijovská,

referent majetku

BMOb/O171/24

Zádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti a

dohoda o umístění stavby pro stavbu „Ostrava, Anny Letenské 786/3, NNk“

Usneseni čislo: 0485/RMOb-Pol/2226/43

Rada městského obvodu Polanka

1) souhlasí

s umístěním části kabelového vedeni NNk na pozemku par. č. 756 zastavěná plocha a nádvoří

jenž je součástí stavba: Polanka nad Odrou, č. p. 786, rod. dům, v k. ú. Polanka nad Odrou,

budouci oprávněný z věcného břemene: ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín

lV—Podmokly, do obecního pozemku par. č. 788/1 ostatní plocha, ostatni komunikace, v k. u.

Polanka nad Odrou, obec Ostrava, a se vstupem do tohoto pozemku za účelem realizace za

předpokladu, že po dokončení stavby bude uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene-

služebnosti inženýrské sítě

2) rozhodla

na straně vlastníka pozemku par. č. 788/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Polanka

nad Odrou, obec Ostrava, o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a dohody o

umístění stavby, dle předlohy ve smyslu odstavce 1) tohoto usnesení

POLANKA

Strana 4/7
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

3) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanky nad Odrou k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto

usneseni

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/0172/24

Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemku par. č. 2196, oprávněný: ČEZ Distribuce,

a.s.

Usnesení čislo: O486/RMOb-Pol/2226/43

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

na straně povinného o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-osobní služebnosti k části

pozemku par. č. 2196, v k. ú. Polanka nad Odrou, spočívajícího v právu zřízení, umístění a

provozování zařízení distribuční soustavy kabelového vedení NN a právu vstupovat na uvedený

pozemek za účelem zřízení, umístění a provozování, ve prospěch oprávněného: ČEZ, a.s., se

sídlem: Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, v rozsahu dle geometrického plánu č. 3953-

1333/2022 ze dne 03.05.2024. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu

ve výši 2 420 Kč, včetně DPH

2) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanky nad Odrou k podpisu smlouvy o zřízení služebnosti.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/O175/24

Návrh na uzavření Dodatku č. 2 se společností Ostravské komunikace a.s. z důvodu vzniku

víceprací a méně prací při realizaci stavby s názvem „Rozšíření MK Příměstská + chodník“

se společností Ostravské komunikace, a.s.

Usneseni čislo: O487IRMOb-Pol/2226I43

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 801315/2024, z důvodu vzniku víceprací a

méněprací při realizaci díla s názvem „Rozšíření MK Příměstská + chodník“ se zhotovitelem,

společností Ostravské komunikace, a. s., se sídlem Novoveská 1266/25, Mariánské Hory,

709 00 Ostrava; lČ: 25396544, kdy dodatkem č. 2 se upravuje cena díla na částku

10 235 847,58 Kč bez DPH, vše v rozsahu přílohy č. 1) předloženého materiálu

2) zplnomocňuje

starostu k podpisu dodatku dle bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Roman Mihula,

vedoucí odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

POLANKA

Strana 5/7 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMObIO176/24

Návrh na_uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, se společností Veolia

Energie CR, a.s. Předmětem dodatku je úprava termínu plnění.

Usnesení číslo: 0488IRMOb-Pol/2226/43

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 801073/2024 se společností Veolia Energie ČR,

as., se sídlem 28. října 3337/7, 702 OO Ostrava, IČ: 45193410, kdy předmětem dodatku je

úprava termínu plnění, vše v rozsahu přílohy č. 1) předloženého materiálu

2) zplnomocňuje

starostu k podpisu dodatku dle bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Roman Mihula,

vedoucí odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

RMObIO178/24

Návrh na uzavření smlouvy o dilo s názvem akce „Rekonstrukce chodníků a parkoviště ul.

K Vydralinám a oprava parkoviště MS“

Usneseni číslo: 0489/RMOb-Poll2226l43

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o uzavření smlouvy o dílo na realizaci staveb s názvem „Rekonstrukce chodníků a parkoviště

ul. K Vydralinám a oprava parkoviště MŠ“ se společností Ostravské komunikace, a. s., se sídlem

Novoveská 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava; IČ: 25396544, za cenu 4 978 991,66 Kč

bez DPH, vše v rozsahu přílohy č. 1) předloženého materiálu

2) zplnomocňuje

starostu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Roman Mihula,

vedoucí odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

RMObIO179/24

Rozpočtové opatření č. 15/2024

Usnesení číslo: O490/RMOb-Pol/2226/43

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

rozpočtové opatření č. 15/2024 statutárního města Ostravy MOb Polanka nad Odrou v

rozpočtu MOb pro rok 2024

2) ukládá

provést rozpočtové opatření č. 15/2024 v rozpočtu MOb Polanka nad Odrou pro rok 2024 dle

bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

referent odboru financí, vnitřních věcí, školství a kultury

POLANKA

Strana 6/7 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0180/24

Návrh ceníku reklamních předmětů - 600 let Polanky nad Odrou

Usnesení číslo: 0491/RMOb-Pol/2226/43

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

prodejní ceny reklamních předmětů v rámci propagace obce u příležitosti oslav 600 let a to

pro magnetky, trička, kelímky, tašky, kšiltovky, vaky, klíčenky, deštníky a ponožky dle

předloženého návrhu.

RMOb/0173/24

Informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu

Usnesení číslo: 0492/RMOb-Pol/2226/43

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu.

POLANKA

Strana 7/7 NAD ODROU




